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swimwear
Monokini Swimsuit PDF Sewing Pattern
(In stock)

 BUY ON ETSY 
This Monokini is completely reversible and so can be made in two different colours. All seam allowances are hidden. Featuring side ties on the bottom and back and neck ties, the Monokini is easily adjusted to fit.


 Temat:swimwear, gratë
  pjesë:   Shpërndaje në FacebookShare në TwitterShare në Pinterest 


	  Përshkrim 
	  Shqyrtime (0) 

Monokini Swimsuit PDF Sewing Pattern
This Monokini is completely reversible and so can be made in two different colours. All seam allowances are hidden. Featuring side ties on the bottom and back and neck ties, the Monokini is easily adjusted to fit.
modelet e mia janë të dizajnuara në mënyrë unike dhe të hartuar për të mundësuar që për të bërë rroba të bukura me porosi.
 Çdo model shtypshëm PDF vjen me një sërë materialesh shtesë të përshtatshme të projektimit për t'ju ndihmuar të bëni veshjen tuaj deri në një standard profesional.


 Shqyrtime
Nuk ka komente ende.

regjistrohen vetëm në klientët që kanë blerë këtë produkt mund të lënë një përmbledhje.




Related Products
	 Quick View 

të brendshme femrashJersey franceze kilota burrash PDF Sewing Pattern



	 Quick View 

Pantallona të shkurtraLow-Rise Hipster Shorts Hot Pants Boy Shorts PDF Sewing Pattern



	 Quick View 

të brendshme femrashKorse PDF Sewing Pattern



	 Quick View 

dressesWomen’s Jumpsuit Sewing Pattern – Valentina Mix & Match Dress & Jumpsuit Set



	 Quick View 

të brendshme femrashJersey Bra PDF Sewing Pattern



	 Quick View 

Coats / xhaketaKimono Downloadable Sewing Pattern – Giselle Kimono
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	Recently Viewed Products is a function which helps you keep track of your recent viewing history. 
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përkthim
English
Shqip
العربية
Deutsch
Afrikaans
Հայերեն
Français
azərbaycan dili
Euskara
Nederlands
Català
Беларуская
বাংলা
Dansk
bosanski jezik
Español
Български
Binisaya
Português
Chinyanja
中文(简体)
Cymraeg
中文(漢字)
Hrvatski
Italiano
Čeština
Esperanto
Norsk
Eesti keel
Suomi
Galego
ქართული
Ελληνικά
ગુજરાતી
Kreyòl ayisyen
Harshen Hausa
Hmoob
Hmoob Daw
עברית
हिन्दी; हिंदी
Magyar
Íslenska
Asụsụ Igbo
Bahasa Indonesia
Gaeilge
日本語
basa Jawa
ಕನ್ನಡ
Қазақ тілі
ភាសាខ្មែរ
한국어
ພາສາລາວ
Latīna
Latviešu valoda
Lietuvių kalba
македонски јазик
Malagasy fiteny
Bahasa Melayu
മലയാളം
Malti
Te Reo Māori
मराठी
Монгол
မြန်မာစာ
नेपाली
پارسی
Polski
ਪੰਜਾਬੀ
Română
Русский
Cрпски језик
Sesotho
සිංහල
Slovenčina
Slovenščina
Af-Soomaali
Basa Sunda
Kiswahili
Svenska
Tagalog
Тоҷикӣ
தமிழ்
తెలుగు
ภาษาไทย
Türkçe
Українська
اردو
Oʻzbek tili
Tiếng Việt
ייִדיש
èdè Yorùbá
isiZulu
አማርኛ
башҡорт теле
粤语
Corsu
Frysk
ʻŌlelo Hawaiʻi
кыргыз тили
Kurdî
Lëtzebuergesch
gagana fa'a Samoa
Gàidhlig
chiShona
سنڌي
татарча
isiXhosa


Bëje si gjuhë të prezgjedhur




 
Kjo faqe e internetit përdor cookies për të përmirësuar përvojën tuaj. Ne do të supozojmë se ju jeni ok me këtë, por ju mund të zgjedhë-out, nëse ju dëshironi.pranoj hedh poshtë Lexo më shumë
Privatësia & Politika e Cookies
   afër Përmbledhje Privacy
Kjo faqe e internetit përdor cookies për të përmirësuar përvojën tuaj, ndërsa ju lundruar përmes internetit. Nga këto cookies, cookies që janë kategorizuar si të nevojshme janë ruajtur në shfletuesin tuaj si ata janë thelbësore për funksionimin e funksioneve themelore të internetit. Ne gjithashtu përdorim cookies të palëve të treta që na ndihmojnë të analizuar dhe për të kuptuar se si ju përdorni këtë faqe interneti. Këto cookies do të ruhen në shfletuesin tuaj vetëm me pëlqimin tuaj. Ju gjithashtu keni mundësi të priren nga e këto cookies. Por të zgjedhur nga disa nga këto cookies mund të ketë një efekt në përvojën tuaj në shfletim.

 

  i nevojshëm   i nevojshëm
 gjithmonë Enabled
 Cookies nevojshme janë absolutisht thelbësore për faqen e internetit të funksionojnë siç duhet. Kjo kategori përfshin vetëm cookie-t që siguron funksionalitete themelore dhe karakteristikat e sigurisë të internetit. Këto cookies nuk të ruajtur të dhënat personale.



  Non-nevojshme   Non-nevojshme

 Çdo biskota që nuk mund të jetë veçanërisht e nevojshme për faqen e internetit për të funksionuar dhe është përdorur në mënyrë specifike për të mbledhë të dhëna të përdoruesit personale nëpërmjet analytics, ads, përmbajtje të tjera të ngulitura janë quajtur si biskota jo-nevojshme. Kjo është e detyrueshme që të prokurojë përdorues pëlqimin paraprak për drejtimin këto cookies në faqen tuaj.
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Hyni
 
 
   
Ju lutemi shkruani një përgjigje me shifra:
14 − 9 = 
   më mbaj mend   Keni harruar fjalëkalimin tuaj? 
  Hyni Krijo nje llogari

 
 Ju lutemi shkruani një përgjigje me shifra:
9 + seven = 

  Regjistrohu
 Tashmë ka një llogari





Karroca juaj (0)
 
  Karroca juaj është bosh   Vazhdo Blerjen




                                        
 Kërko Produkte
 
Të gjitha kategoritë
Të gjitha kategoritë
aksesorë
   Hats
bebe
Cats
fëmijë
Dogs
orendi
veshje për meshkuj
gratë
   Coats / xhaketa
   dresses
   jumpsuits
   të brendshme femrash
   Pantallona të shkurtra
   Skirts
   swimwear
   i mirë
   pantallona


    

 





   




  